Pozostała część 

nieruchomości graniczy z terenem upraw rolnych. Kształt działki jest nieregularny, znacznie wydłużony, 

teren działki płaski. W części graniczącej z terenami upraw rolnych działka jest uprawiana rolniczo. 

Cena nieruchomości wynosi: 195.000,00 zł 

(słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych), 
Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, w całości stawka VAT–zw. 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

W przypadku sprzedaży w trybie pierwszeństwa w nabyciu: Brak możliwości rozłożenia ceny